
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.08.005/2019 PREGÃO 

PRESENCIAL N 005/2019. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis, representada por sua Secretária de Saúde e 

Saneamento a Senhora  Rosângela Félix Soares e a empresa M. B. de 
Sousa Neto, inscrita no C.N.P.J sob o n.º 01.014.706/0001-75, situada 

na Rua Maneco Rego , Centro , nº 1129, Pedreiras - MA. OBJETO: 

Aquisição de Materiais Gráficos no sentido de suprir a demanda 

operacional das diversas secretarias do Município de 
Esperantinópolis/MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas 

alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei 

complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: 

R$ 68.414,88 (sessenta e oito mil, quatrocentos e quatorze reais e 

oitenta e oito centavos). VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2019 a 

partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
0209 Fundo Municipal de Saúde ; PROJETO/ATIVIDADE: 10 122 

0002 2.083 – MANUT. E FUNC. Do Fundo Municipal de Saúde 

FMS; CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.39.00 OUTROS 

SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA FONTE DE RECURSO: 
0129000000 Trans. do FNAS. SIGNATÁRIOS: Rosângela Félix 

Soares - Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento pela 

CONTRATANTE e Manoel Belmiro de Sousa Neto – Empresário 

pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 01 de Agosto de 
2019. 

 

Esperantinópolis – MA, 01 de Agosto de 2019. 

 
_______________________________________ 

Rosângela Félix Soares 

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento 

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2019, PAG 01/01 

TERCEIROS 


